prot. 
20480 effettuata in data 20/07/2021 - Titolo del progetto “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA la nota del M.I. prot. n_40055  del 14.102022 di autorizzazione e stanziamento del 
finanziamento per euro € 136.845,27 (Centotrentaseimilaottocentoquarantacinque/27) 

COMUNICA 

l’ammissione ai finanziamenti dell’azione riguardante il seguente modulo: 

Sottoazion 
e 

Codice 
identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese 
generali 

Totale